

Årsredovisning
för
C.S i Älvsbyn AB
556895-7137

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Summanen, Styrelseledamot
2024-11-14

Styrelsen för C.S i Älvsbyn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning, köpa och sälja fordon, reparera fordon, värdepappersförvaltning samt uthyrning av personal och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har minskat

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	880	1 284	1 503	1 425
Resultat efter finansiella poster	-223	106	266	221
Soliditet (%)	90	90	90	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 709 856	121 848	3 881 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		121 848	-121 848	0
Årets resultat			1 021	1 021
Belopp vid årets utgång	50 000	3 631 704	1 021	3 682 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 631 704
årets vinst	1 021
	3 632 725
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 632 725
	3 632 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		879 751	1 283 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		879 751	1 283 637
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-333 028	-322 172
Personalkostnader	2	-460 048	-554 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-310 021	-301 169
Summa rörelsekostnader		-1 103 097	-1 177 746
Rörelseresultat		-223 346	105 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		750	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-57
Summa finansiella poster		654	-53
Resultat efter finansiella poster		-222 692	105 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		156 349	-49 332
Förändring av överavskrivningar		71 004	72 669
Summa bokslutsdispositioner		227 353	23 337
Resultat före skatt		4 661	129 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 640	-7 327
Årets resultat		1 021	121 848

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 746 738

2 890 295

Inventarier, verktyg och installationer

4

384 998

431 462

Summa materiella anläggningstillgångar

3 131 736

3 321 757

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

450 000

270 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

450 000

270 000

Summa anläggningstillgångar

3 581 736

3 591 757

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 158

122 069

Övriga fordringar

60 072

58 609

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga fordringar

180 230

180 678

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

395 662

395 662

Summa kortfristiga placeringar

395 662

395 662

Kassa och bank

Kassa och bank

119 361

506 295

Summa kassa och bank

119 361

506 295

Summa omsättningstillgångar

695 253

1 082 635

SUMMA TILLGÅNGAR

4 276 989

4 674 392

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 631 704

3 709 856

Årets resultat

1 021

121 848

Summa fritt eget kapital

3 632 725

3 831 704

Summa eget kapital

3 682 725

3 881 704

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

32 000

188 349

Ackumulerade överavskrivningar

162 259

233 263

Summa obeskattade reserver

194 259

421 612

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 270

19 100

Skatteskulder

6 875

26 402

Övriga skulder

314 869

243 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 991

82 541

Summa kortfristiga skulder

400 005

371 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 276 989

4 674 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 783 370	3 783 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 783 370	3 783 370
Ingående avskrivningar	-893 075	-749 518
Årets avskrivningar	-143 557	-143 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 036 632	-893 075
Utgående redovisat värde	2 746 738	2 890 295

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	853 063	853 063
Inköp	120 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	973 063	853 063
Ingående avskrivningar	-421 601	-263 989
Årets avskrivningar	-166 464	-157 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-588 065	-421 601
Utgående redovisat värde	384 998	431 462

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Älvsbyn 2024-10-28

Christer Summanen
Christer Summanen